
é:

Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 10.01,2025 10:13:10
m°Hdu'p1'í'69/2025/ OISM/

příloh:

¶Ů"za "' osť O "3 " " y F m ::..u í: 2 :"': ':: .:,:W GF
pronájem pozemků

T

L:ást Ĺ. Zadatel
Jméno a přijn']e·nÍ žaclatele/žadatelů

S UtC , sUĹ.c~cy/'j
=m

Adresa trvalého pobytu

. . ...,Adresa pro cioručováni

Rodne ClSiO
Te|efoR"
E-mail"".'

") nepovinné položky ,'a ú(:e|em ulychlení oh)c:·ral|'/r|i k(ynuni'(?.ce

C3áSt n.

·Čisto parcely Přibližná výměra Katastrálni území 7
l

A7oyt/ iba-'

iP"·

i

N

P
.,.-....__

P řed m ět žádosti
Zádosit e)
n pt"odej
"")

_l směnu
m.x,, p:ac hi:
"" GSta pronájem

humpvp25j000hx



Humpolec Město Humpolec
, Horní náměstí 300396 22 Humpolec

Přesné určeni využiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny), , ,

CAs,"í Srôuecw tAMA dy kč oHu, v

D6řé Okt?uíMl" '¥t3. 11 Pc Pu áUWM (
, (p^cWt) C P4g invkí)

:. Re kk€acc

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., c zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboTu příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilováni a ani automatizovaného
zpracováni. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanoveni zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

v HumpolCi dne 1¶. Q. LoUf

Pokud máte elktíunický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vloženi již nebude možno formulář upravovat)



N
(J
Ô
C
C
O
U')

C! _-m% · l

U
Q)
O
CL
E
:3

:r


